РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.02.2012г.                                         № 140                              х. Романов
	Об утверждении «Правил благоустройства на территории Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области».

В целях обеспечения благоприятных условий жизни населения и обеспечения чистоты и порядка на территории Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  п. 21 статьи 30  Устава муниципального образования «Романовское сельское поселение»» Собрание депутатов Романовского сельского поселения

  РЕШИЛО:

1. Утвердить:

1.1. Правила благоустройства на территории Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области (приложение 1).

2. Поручить Администрации Романовского сельского поселения:

2.1. Проводить через средства массовой информации разъяснительную работу среди жителей поселения о необходимости соблюдения Правил.

3. Решение Собрания депутатов Романовского сельского поселения «Об утверждении Правил благоустройства Романовского сельского поселения» от 14.05.2007  г № 75 признать утратившим силу.

        4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Романовского сельского поселения :                      С.В.Яцкий